
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il D.M. n. 235/2014 concernente l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento 

del personale docente ed educativo per il triennio 2014/17;  

VISTE  le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive del personale educativo e docen-

te della scuola dell’infanzia e primaria pubblicate in data 05/09/2018 con prot. n. 

4815 del 30/08/2018 e successive modifiche e integrazioni; 

RITENUTO necessario dover dare esecuzione al decreto del TAR Lazio (sezione 3bis) n. 

4684/2018 che ha dichiarato la perenzione del ricorso n. di registro generale 9215 del 

2016;  

DECRETA 

 

Per i motivi citati in premessa il personale sottoelencato è cancellato dalle GAE della provin-

cia di Parma: 

 

• CANNATA CARMELA (10/07/1978 FG) – AAAA – EEEE 

• TAGLIARINO MICHELANGELO (25/02/1978 AG) – AAAA – EEEE 

• GUARESCHI CECILIA (21/01/1982 PR) – AAAA – EEEE 

  

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’Istituto risultino inseriti i succitati canditati, 

vorranno cancellare le posizioni dei medesimi in prima fascia. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e ammini-

strativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 
IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

        Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
        Codice dell’Amministrazione digitale e 

        norme ad esso connesse 
 
All’interessato 
Alle IISS di Parma e Provincia 
Alle OOSS Scuola 
Al sito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-mail: luisa.peticca.pr@istruzione.it 
Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.pr.istruzioneer.it/ 

m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005660.15-10-2018




